PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, através do Prefeito do

Município, no uso de suas atribuições que lhe  são conferidas pela legislação em

vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA a lista de

classificação com as notas das provas objetivas do Processo Seletivo Público Nº

0002/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 29 de julho de 2021.

Amarildo Duzi Moraes

Prefeito Municipal

Cargo Ajudante de Pedreiro

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

ARLINDO CLARO IZIDORO 01/04/19670353807 68,0002093344721º 7 3 7 17

KEVIN DE LIMA JUCA 21/07/19950354071 68,0004973513162º 7 3 7 17

ANDRÉ CARVALHO DA SILVA 19/09/20000353889 60,0006024095733º 7 2 6 15

MARCOS OTHERO 14/02/20000353809 60,0005793512214º 6 3 6 15

MÁRCIO JOSÉ DOS SANTOS 15/03/19760354915 56,000321728175º 5 3 6 14

MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA 28/03/19660354770 48,000199500606º 5 2 5 12

RICARDO HENRIQUE PENA 18/12/19920354162 48,0004831141087º 5 2 5 12

ADILSON APARECIDO MANUEL 21/06/19800353857 44,000304339248º 5 0 6 11

MAX WELINGTON DE OLIVEIRA 30/09/19930353822 40,0004902754489º 5 1 4 10

9Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Cargo Mestre de Obras

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

OTÁVIO FACONI BORGES 07/11/19920353849 88,0004825118131º 7 5 10 22

1Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Cargo Oficial Pedreiro

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

JÚLIO CESAR RODRIGUES 19/08/19820353951 92,000451514381º 8 5 10 23

BRUNO HENRIQUE SILVEIRA 05/01/20040354882 76,0006591568302º 8 3 8 19

MARCO ANTONIO RAMOS 09/03/19700353944 76,000223654143º 7 4 8 19

VINICIUS BATISTA 17/06/19920354338 76,0004824581614º 6 5 8 19

JEAN CARLOS BATISTA 06/04/19900354345 72,0004620023785º 7 2 9 18

DANIEL ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR 02/04/19770354815 72,000278287816º 6 4 8 18

ALCIR ÁLVARO DE SOUZA 19/10/19870354067 68,00040224170_87º 5 3 9 17

MELQUISEDEC ALVES PEREIRA PAULINO 13/11/19890354072 68,0004687530598º 7 3 7 17

PAULO CESAR SILVEIRA 03/04/19710353864 60,0002256000799º 6 2 7 15

RICARDO DE JESUS PEREIRA 23/12/19790353800 60,00032336687910º 6 2 7 15

JAIR RODRIGO MANARDO 20/07/19840353999 56,00048687914811º 4 3 7 14

LUIS ANTONIO CAMILO 14/09/19770354881 52,00029435341012º 3 2 8 13

LAERCIO ANTONIO PEREIRA 10/08/19560353827 52,00013563200613º 3 2 8 13

CLAUDINEI DOMINGOS 11/10/19730354089 48,0002656342314º 3 2 7 12

PEDRO MIGUEL DOS SANTOS FILHO 12/12/19540353915 48,00015690065815º 4 2 6 12

BENEDITO DONIZETE JORGE 24/04/19660353913 40,00018898820816º 5 0 5 10

VICENTE DE PAULA RODRIGUES 08/06/19620353879 40,00015988127417º 4 2 4 10

17Qtd. Candidatos:

27Total Candidatos: